
Bezirk Wetzlar 2017/18

BBWz - Bezirksliga B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.09.2017 10:30 Sporthalle

Werdorf
11:30 Sporthalle
Martin-Luther-
Schule
13:00 v

3
2
4

BSG Lahn-Dill III
VfL Marburg III
BLZ Mittelhessen VI

RV Hoch-Weisel II
BV Hungen III
BLZ Mittelhessen V

7:1
4:4
0:8

So. 10.09.2017 11:30 v Sporthalle
Martin-Luther-
Schule

5 VfL Marburg III BSG Racketeers 2:6

So. 17.09.2017 12:00 t Sporthalle
Werdorf
12:30 Hausberghalle
15:00 Sportstudio
Storck

8
7
6

BSG Lahn-Dill III
RV Hoch-Weisel II
BV Hungen III

BLZ Mittelhessen V
BLZ Mittelhessen VI
SG Stadtall...Schröck II

4:4
5:3
5:3

So. 24.09.2017 10:00 Sporthalle
Werdorf
10:00
10:30 Grundschule
Schröck
14:00 v Sport Point
Gießen

11
12
10
9

BSG Lahn-Dill III
BLZ Mittelhessen VI
SG Stadtall...Schröck II
BSG Racketeers

BV Hungen III
VfL Marburg III
BLZ Mittelhessen V
RV Hoch-Weisel II

7:1
0:8
3:5
8:0

Sa. 14.10.2017 14:00 v Sport Point
Gießen

1 BSG Racketeers SG Stadtall...Schröck II 7:1

So. 05.11.2017 10:00 Sportstudio
Storck
11:00 Sporthalle
Martin-Luther-
Schule
12:00 v Theodor-
Heuss-Schule,
Wetzlar
12:30 Hausberghalle

16
15
13
14

BV Hungen III
VfL Marburg III
BLZ Mittelhessen V
RV Hoch-Weisel II

BLZ Mittelhessen VI
BSG Lahn-Dill III
BSG Racketeers
SG Stadtall...Schröck II

6:2
5:3
4:4
4:4

Sa. 11.11.2017 16:30 v Sport Point
Gießen
16:30 Bärenbachhalle
17:00 Theodor-
Heuss-Schule,
Wetzlar
17:30 Hausberghalle

17
18
19
20

BSG Racketeers
SG Stadtall...Schröck II
BLZ Mittelhessen V
RV Hoch-Weisel II

BLZ Mittelhessen VI
BSG Lahn-Dill III
VfL Marburg III
BV Hungen III

8:0
5:3
6:2
3:5

So. 12.11.2017 10:00 Sporthalle
Ehringshausen
10:00 Sportstudio
Storck
11:30 Sporthalle
Martin-Luther-
Schule

21
24
23

BSG Lahn-Dill III
BV Hungen III
VfL Marburg III

BSG Racketeers
BLZ Mittelhessen V
RV Hoch-Weisel II

4:4
2:6
7:1

Do. 23.11.2017 20:00 v 22 BLZ Mittelhessen VI SG Stadtall...Schröck II 5:3
Sa. 25.11.2017 14:00 Sport Point

Gießen
25 BSG Racketeers BV Hungen III 5:3

So. 26.11.2017 10:00 Theodor-
Heuss-Schule,
Wetzlar
10:00 Hausberghalle
10:30 Grundschule
Schröck

27
28
26

BLZ Mittelhessen VI
RV Hoch-Weisel II
SG Stadtall...Schröck II

BSG Lahn-Dill III
BLZ Mittelhessen V
VfL Marburg III

2:6
2:6
4:4

Hallenverzeichnis

35037-01 Sporthalle Martin-Luther-Schule
Heusinger Straße 2, 35037 Marburg

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 14:48 | Seite 1 von 2



Bezirk Wetzlar 2017/18

BBWz - Bezirksliga B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

35043-01 Grundschule Schröck
Minksweg 21, 35043 Marburg-Schröck

35260-01 Bärenbachhalle
Am Lohpfad 20b, 35260 Stadtallendorf

35394-02 Sport Point Gießen
Siemensstraße 10, 35394 Gießen

35410-02 Sportstudio Storck
Schottener Straße 3a, 35410 Hungen

35510-01 Hausberghalle
Wiesenstraße, 35510 Butzbach/Hoch-Weisel

35578-02 Sporthalle der Theodor-Heuss-Schule
Frankfurter Strasse 72, 35578 Wetzlar

35614-01 Sporthalle Werdorf
Lutherstraße , 35614 Asslar-Werdorf

35630-01 Sporthalle am Haverhill-Bad
Neustadtstraße, 35630 Ehringshausen
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